

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

SNØDE HOLDING APS
MAGELØKKEN 17
5953 TRANEKÆR

CVR-nr. 25 15 67 22

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29/11 2021



Lissi Hansen

dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 ÅRSREGNSKAB 1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse	7
Balance	8 - 9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11 - 12

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Snøde Holding ApS
Mageløkken 17
5953 Tranekær

Telefon: 62 55 15 58

CVR-nr. 25 15 67 22

Hjemstedskommune: Tranekær

Regnskabsår: 18. regnskabsår
Stiftet 4. januar 2000

DIREKTION: Leif Hansen

REVISOR: Revisionsfirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg
CVR - nr. 35 48 61 78

Kontaktperson:
Johan Groth, statsaut. revisor
Jytte K. Frederiksen, reg. revisor
jkf@edelbo.dk

PENGEINSTITUT: Rise Sparekasse
Faaborgvej 25
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabet er holdingselskab for Snøde Handelsselskab ApS, der driver ejendomsudlejning mv.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultat udviser for regnskabsåret 2020/21 et underskud på kr. -26.659
Virksomhedens ledelse anser det realiserede resultat for 2020/21 for ikke tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

ANDVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for Snøde Holding ApS for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af evt. afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og ricisi, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse udover det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

RESULTATOPGØRELSEN

FINANSIELLE POSTER

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

SKAT AF ÅRETS RESULTAT

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres direkte på egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

-fortsættes-

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Note	2020/21 Kr.	2019/20 Kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.434	-238.883
Finansielle indtægter	541	5.425
Administrationsomkostninger	-13.877	-12.500
RESULTAT FØR SKAT	27.099	-245.958
1 Skat af ordinært resultat	-440	1.562
ÅRETS RESULTAT	26.659	-244.396
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overført resultat	-86.341	-354.996
Disponeret i alt	26.659	-244.396

BALANCE PR. 30. JUNI 2021**AKTIVER**

Note	2020/21 Kr.	2019/20 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.435.131	1.394.697
	<u>1.435.131</u>	<u>1.394.697</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>1.435.131</u>	<u>1.394.697</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Skatteaktiv	6.226	6.666
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>6.226</u>	<u>6.666</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>199.309</u>	<u>238.929</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>205.535</u>	<u>245.595</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.640.666</u>	<u>1.640.292</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2021**PASSIVER**

Note	2020/21 Kr.	2019/20 Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	1.040.000	1.040.000
Overført resultat	199.593	285.934
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
EGENKAPITAL I ALT	1.352.593	1.436.534
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til tilknyttet virksomhed	264.073	179.758
Skyldig selskabsskat	0	0
Skyldige omkostninger	24.000	24.000
	<u>288.073</u>	<u>203.758</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	288.073	203.758
PASSIVER I ALT	1.640.666	1.640.292

3 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

EGENKAPITALOPGØRELSE

EGENKAPITAL	Anparts- kapital	Foreslået udbytte	Overført resultat	I alt
Saldo primo	1.040.000	110.600	285.934	1.436.534
Resultatdisponering	0	113.000	-86.341	26.659
Betalt udbytte	0	-110.600	0	-110.600
Saldo ultimo	<u>1.040.000</u>	<u>113.000</u>	<u>199.593</u>	<u>1.352.593</u>

NOTER

	2020/21 Kr.	2019/20 Kr.
1 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Skat af ordinært resultat	0	0
Udskudt skat	-440	1.562
	<u>-440</u>	<u>1.562</u>

	2020/21 Kr.
2 KAPITALANDELE I TILKNYTTET VIRKSOMHEDER:	
Anparterne indregnes efter den indre værdis metode	
Anskaffelsessum primo	2.725.000
Årets tilgang	0
Årets afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum ultimo	<u>2.725.000</u>
Op- og nedskrivninger primo	-1.330.303
Årets op- og nedskrivninger	40.434
Modtaget udbytte	<u>0</u>
Op- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.289.869</u>
Bogført værdi ultimo	<u>1.435.131</u>

Kapitalandelen kan specificeres således:

<u>Navn:</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Egenkapital</u>
Snøde Handelsselskab ApS	Tranekær	100 %	40.434	1.435.131

NOTER

3 SIKKERHEDSSTILLELSE OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet og hæfter solidarisk og ubegrænset med dette selskab inden for sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.